
Bu Oyunlar 
Çok Eğlenceli 

Bu sayımızda size iki ya da daha fazla 
kişiyle oynayabileceğiniz üç oyun önerimiz 
var. Oyunlardan ilkinin adı “Komutları Takip 

Et”. Bu oyunu oynamak için önce üç boş 
kâğıt ve boya kalemleri gerekli. Kâğıtlardan 
biri pembeye, biri turuncuya, biri de yeşile 

boyanır. Pembe kâğıt “dur” komutu, 
turuncu kâğıt “çömel” komutu, yeşil kâğıt 

da zıpla komutu vermek için kullanılır. Oyun 
için bir de hakem gerekiyor. Oyuncular 

bulundukları odada ya da bahçede 
yürümeye başlar. Hakem, kâğıtlardan 

birini havaya kaldırınca oyuncular kâğıdın 
simgelediği komutu yerine getirir.

Merve Yıldırım
Çizim: Pınar Büyükgüral

Üçüncü oyunumuzsa “Gördüğünü Değil, 
Duyduğunu Yap”. Bu oyun için de bir 

hakem gerekiyor. Hakem, karşısında duran 
oyunculara elleriyle ilgili bazı sözlü yönergeler 

verir. Örneğin “eller başta”, “eller omuzda”, 
“eller ayakta” gibi. Aynı zamanda hareketleri 
de yaparak gösterir. Ancak bazen gösterdiği 
hareketler söyledikleriyle tutarlı olmaz. Yani 

oyuncuları yanıltmaya çalışır. Örneğin hakem 
“eller burunda” der ancak ellerini kulaklarına 

götürür. Oyuncular hakemin hareketlerine 
aldanmadan sadece söylediklerini yapmaya 

çalışır. Herkese iyi eğlenceler!

İkinci oyunumuzun adı 
“Resimlerimiz Benzesin”. Bu oyun 
için iki oyuncu, iki kâğıt ve iki kalem 
gerekli. Bir oyuncu, önündeki 
kâğıda resim çizmeye başlar. 
Diğer oyuncu da onun çizdiklerinin 
aynısını kendi kâğıdına çizmeye 
çalışır. Oyuncular, resimler bitince 
bu iki resim arasındaki benzerlikleri 
ve farklılıkları inceler.
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Kitap...
Oyun...

Öneri...



Kendini nasıl hissediyorsun? Mutlu, üzgün, 

sakin, sabırsız?.. Duygu çarkında şu anda 

hissettiğin duyguya en uygun olan resim 

hangisi? Haydi, çarkın göstergesini o resmin 

üzerine getir.

Dilersen gün boyunca olanları düşünüp 

hissettiğin duyguları sırayla gösterebilirsin. 

Duygu çarkında resmi bulunmayan duygular 

da hissettiğin oldu mu? Sen de hissettiğin bu 

duyguların resmini yapmaya ne dersin? 

Duygu Çarkı

Aslı Zülal
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Bu sayımızda sizin için hazırladığımız 
kartların dördünde mutluluk, üzüntü, 
kızgınlık ve şaşkınlık duygularını simgeleyen 
resimler var. Bunlar duygu kartlarınız. 
Geriye kalan on dört karttaysa bu dört 
duyguyla ilgili çeşitli eylemleri anlatan 
resimler bulunuyor. Bu kartlarla bir 
gruplama oyunu oynayabilirsiniz. Önce 
kartları kartondan ayırın. Duygu kartlarını, 
resimli yüzleri üste gelecek şekilde oyun 
alanının ortasına yan yana koyun. Diğer 
kartları da resimli yüzleri alta gelecek 
şekilde üst üste koyun. Sonra en üstteki 
kartı açın. Açtığınız karttaki resmin hangi 
duyguyla ilgili olabileceğini söyleyin. 
Sonra bu kartı, ilgili olduğu duygu kartının 
hemen altına koyun. Bu şekilde tüm kartları 
sırayla açarak mutluluk, üzüntü, kızgınlık 
ve şaşkınlık duygularına göre gruplayın. 
Dilerseniz bu oyunu iki ya da daha fazla 
oyuncuyla oynayabilirsiniz. Açtığınız 
kartların bazıları birden fazla duyguyla 
ilgili olabilir. Böyle bir durumda oyuncular 

açılan kartı hangi duygu kartının altına 
koyacaklarına birlikte karar verebilirler.

Bu kartlarla oynayabileceğiniz bir oyun 
önerimiz daha var. Dört duygu kartını 
resimli yüzleri alta gelecek şekilde oyun 
alanının ortasına üst üste koyun. İlk oyuncu 
en üstte duran kartı alsın ve üzerindeki 
resme bakmadan bu kartı diğer oyuncuya 
göstersin. Diğer oyuncu, kartı tutan 
oyuncuya o karttaki duyguyu tarif etmeye 
çalışsın. Ama bunu yaparken karttaki 
duygunun adını söylememeye dikkat etmeli. 
Örneğin mutluluk kartını anlatan oyuncu bu 
duyguyu “mutluluk” ya da “mutlu olmak” 
gibi sözcükleri kullanmadan, çeşitli örnekler 
vererek tarif etmeye çalışır: “Annem bana 
yeni bir öykü kitabı aldığında kendimi böyle 
hissetmiştim.” gibi... Kartı tutan oyuncu 
karttaki duygunun adını bilirse oyuncular 
birbirlerini alkışlar ve sıra sonraki oyuncuya 
geçer. İyi eğlenceler. 

Duygu Kartları 
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